(1) Modal dasar PT BPR Bank Bantul (Perseroda) ditetapkan sebesar 

Rp200.000.000.000,00 (dua ratus miliar rupiah). 
(2) Modal dasar sebagaimana dimaksud pada ayat (1) termasuk modal yang 

sudah disetor oleh pemegang saham per 20 Juni 2025 sebesar 
Rp96.630.000.000,00 (sembilan puluh enam miliar enam ratus tiga puluh 
juta rupiah) : 
a. Pemerintah Daerah sebesar Rp96.530.000.000,00 (sembilan puluh 

enam miliar lima ratus tiga puluh juta rupiah); dan 

b. pemegang saham lainnya sebesar Rp100.000.000,00 (seratus juta 
rupiah). 

(3) Komposisi modal dasar sebagaimana dimaksud pada ayat (1) terdiri atas: 
a. modal Pemerintah Daerah paling sedikit sebesar 51% (lima puluh satu 

persen) dari modal dasar;